
SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Amateur-     

funk

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

Flex           

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

Flex           

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

PM/23     

Mandy 

Hofmann

PM/23        

Mandy 

Hofmann

Liu

Pfingsmontag

TM/23        

NM                

Rein

T/21         

ESR II                  

WPM                      

Breßler

TM/23        

TP    

Mohnke   

Wilkes

T/22             

PM     

Wilkes

T/21              

HP            

WPM          

Liu

TM/23        

NM                

Rein

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

T/23            

TT/23                 

ADS          

Set2   

Mohnke

T/23            

IT-Admin    

Set1     

Kleinsorge

T/22           

DB II    

Nickel

T/22           

PM     

Wilkes

T/21            

HP           

WPM         

Liu

TM/23            

PF                         

Wilkes

T/23           

TT/23           

ADS         

Set1     

Mohnke

T/23             

IT-Admin    

Set2     

Kleinsorge

T/22            

DB II    

Nickel

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

T/23           

TT/23                  

BS                    

Set1                             

Breßler

TM/23        

GIS            

WPM                          

Liu

TM/23            

PF                         

Wilkes

Flex      

T/21       

GebAUT II 

WPM    

Wilkes

T/22           

IPR               

Liu

T/21                  

KuT                  

WPM                      

Kleinsorge

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

TM/23        

GIS          

WPM                         

Liu

T/23                  

BS                    

Set2                             

Breßler

T/21                     

Recht                     

Hammel

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

Samstag, 25.05.Montag, 20.05. Dienstag, 21.05. Mittwoch, 22.05. Donnerstag, 23.05. Freitag, 24.05.

T/22           

VRS     

Kleinsorge

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

TM/23            

PF                         

Wilkes

T/22          

VRS     

Kleinsorge

T/21       

GebAUT II 

WPM    

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

T/22           

IPR              

Liu

T/21                  

KuT                  

WPM                      

Kleinsorge



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Amateur-     

funk

HIT 2024      

PE / 

Ragusch

Flex      

Flex      

Flex      

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

TM/23        

NM                

Rein

TM/23        

TP    

Mohnke   

Wilkes

T/22             

PM     

Wilkes

T/21              

HP            

WPM          

Liu

TM/23        

NM                

Rein

T/23            

TT/23                 

ADS          

Set2   

Mohnke

T/23            

IT-Admin    

Set1     

Kleinsorge

T/22           

DB II    

Nickel

T/22           

PM     

Wilkes

Flex           

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

T/23                  

BS                    

Set2                             

Breßler

TM/23        

GIS          

WPM                         

Liu

T/21         

ESR II                  

WPM                      

Breßler

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

Liu

PM/23        

Mandy 

Hofmann

T/23           

TT/23                  

BS                    

Set1                             

Breßler

TM/23        

GIS            

WPM                          

Liu

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

T/21            

HP           

WPM         

Liu

T/22           

IPR               

Liu

TM/23            

PF                         

Wilkes

Flex      

T/21       

GebAUT II 

WPM    

Wilkes

Mohnke   

Breßler

HIT 2024

TM/23            

PF                         

Wilkes

T/23           

TT/23           

ADS         

Set1     

Mohnke

T/23             

IT-Admin    

Set2     

Kleinsorge

T/22            

DB II    

Nickel

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

T/22           

IPR              

Liu

T/21                  

KuT                  

WPM                      

Kleinsorge

T/21                  

KuT                  

WPM                      

Kleinsorge

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

PM/23     

Mandy 

Hofmann

Flex           

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

T/22      

TKND        

Kleinsorge

T/22      

TKND        

Kleinsorge

Samstag, 01.06.Montag, 27.05. Dienstag, 28.05. Mittwoch, 29.05. Donnerstag, 30.05. Freitag, 31.05.

T/22           

VRS     

Kleinsorge

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

TM/23            

PF                         

Wilkes

T/22          

VRS     

Kleinsorge

T/21       

GebAUT II 

WPM    

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

Team



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

TM/23        

NM                

Rein

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

TM/23        

GIS          

WPM                         

Liu

TM/23            

PF                         

Wilkes

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

T19 VDSS    

Rockmann

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

T22 DB II 

Nickel

TM/23        

NM                

Rein

Samstag, 08.06.

PM/23     

Mandy 

Hofmann

T22 PM 

Wilkes

T22 VR  

Kleinsorge

T21 GebAut 

II    Wilkes

T21 ESRII     

Breßler

PM/23        

Mandy 

Hofmann

TM/23        

GIS            

WPM                          

Liu

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

Amateur-     

funk

TM/23        

TP    

Mohnke   

Wilkes

Montag, 03.06. Dienstag, 04.06. Mittwoch, 05.06. Donnerstag, 06.06. Freitag, 07.06.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Amateur-     

funk
TM/23        

NM                

Rein

TM/23        

TP    

Mohnke   

Wilkes

TM/23        

NM                

Rein

TM/23        

GIS          

WPM                         

Liu

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

TM/23            

PF                         

Wilkes

PM/23        

Mandy 

Hofmann

TM/23        

GIS            

WPM                          

Liu

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

Samstag, 15.06.

PM/23     

Mandy 

Hofmann

Montag, 10.06. Dienstag, 11.06. Mittwoch, 12.06. Donnerstag, 13.06. Freitag, 14.06.

T23 ADS Mohnke

T23 BS            

Breßler 

T23 BS            

Breßler 

T23 TS Liu

T22 IPR    

Liu
T22 IPR   Liu

T22 TKND   

Kleinsorge

T22 Krypt    

Mohnke

T21 FST    

Fabig



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

TM/23        

NM                

Rein

TM/23        

TP    

Mohnke   

Wilkes

TM/23        

NM                

Rein

TM/23        

GIS          

WPM                         

Liu

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

PM/23     

Mandy 

Hofmann

TM/23            

PF                         

Wilkes

PM/23        

Mandy 

Hofmann

TM/23        

GIS            

WPM                          

Liu

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

Team

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

Samstag, 22.06.Montag, 17.06. Dienstag, 18.06. Mittwoch, 19.06. Donnerstag, 20.06. Freitag, 21.06.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

TM/23        

NM                

Rein

TM/23        

TP    

Mohnke   

Wilkes

TM/23        

NM                

Rein

TM/23        

GIS          

WPM                         

Liu

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

TM/23            

PF                         

Wilkes

PM/23        

Mandy 

Hofmann

TM/23        

GIS            

WPM                          

Liu

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

TM/23            

PF                         

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

Samstag, 29.06.

PM/23     

Mandy 

Hofmann

Montag, 24.06. Dienstag, 25.06. Mittwoch, 26.06. Donnerstag, 27.06. Freitag, 28.06.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

TM23 PF Wilkes
TM23 NWM   

Rein

Freitag, 05.07. Samstag, 06.07.Montag, 01.07. Dienstag, 02.07. Mittwoch, 03.07. Donnerstag, 04.07.

RobLab



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

TM23 BV      

Kleinsorge

Freitag, 12.07. Samstag, 13.07.Montag, 08.07. Dienstag, 09.07. Mittwoch, 10.07. Donnerstag, 11.07.

RobLab RobLab



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Samstag, 20.07.Montag, 15.07. Dienstag, 16.07. Mittwoch, 17.07. Donnerstag, 18.07. Freitag, 19.07.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Samstag, 27.07.Montag, 22.07. Dienstag, 23.07. Mittwoch, 24.07. Donnerstag, 25.07. Freitag, 26.07.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Samstag, 03.08.Montag, 29.07. Dienstag, 30.07. Mittwoch, 31.07. Donnerstag, 01.08 Freitag, 02.08.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Samstag, 10.08.Montag, 05.08. Dienstag, 06.08. Mittwoch, 07.08. Donnerstag, 08.08 Freitag, 09.08.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Samstag, 17.08.Montag, 12.08. Dienstag, 13.08. Mittwoch, 14.08. Donnerstag, 15.08 Freitag, 16.08.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Samstag, 24.08.Montag, 19.08. Dienstag, 20.08. Mittwoch, 21.08. Donnerstag, 22.08 Freitag, 23.08.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Samstag, 31.08.Montag, 26.08. Dienstag, 27.08. Mittwoch, 28.08. Donnerstag, 29.08 Freitag, 30.08.



SoSe 2024

             Raum

Zeit
A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108 A104 A105 A107 A108

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Stand: T/21 RobLab Externe

17.05.2024 T/22 BibInfo Wartung

T/23 TT/23 Prüfung andere Veranst. geschlossen

TM/23 TMT/23

Flex      

Flex      

Flex      

T/22             

PM     

Wilkes

T/22           

PM     

Wilkes

TMT/23     

LLM/23    

FN            

WPM    

Fabig

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

TM/23            

PF                         

Wilkes

T/21           

TuG         

Graw                    

bis KW 14

Team

T/22           

VRS     

Kleinsorge

TM/23        

TP    

Mohnke   

Wilkes

T/21       

GebAUT II 

WPM    

Wilkes

T/21       

GebAUT II 

WPM    

Wilkes

T/21            

HP           

WPM         

Liu

T/21              

HP            

WPM          

Liu

T/22           

IPR              

Liu

T/22           

IPR               

Liu

TMT/23     

LLM/23    

FN             

WPM    

Fabig

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

TM/23     

TMT/23    

BV        

Kleinsorge

T/22            

DB II    

Nickel

T/22      

TKND        

Kleinsorge

T/22      

TKND        

Kleinsorge

T/23            

IT-Admin    

Set1     

Kleinsorge

T/23           

TT/23           

ADS         

Set1     

Mohnke

T/23            

TT/23                 

ADS          

Set2   

Mohnke

T/23             

IT-Admin    

Set2     

Kleinsorge

TM/23        

NM                

Rein

T/23           

TT/23                  

BS                    

Set1                             

Breßler

TM/23        

GIS            

WPM                          

Liu

T/23                  

BS                    

Set2                             

Breßler

TM/23        

GIS          

WPM                         

Liu

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

T/23                  

TS                    

Set1/2                             

Liu

Flex           

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

T/21         

ESR II                  

WPM                      

Breßler

Flex           

T/21               

ESR II                  

WPM                      

Breßler

PM/23        

Mandy 

Hofmann

T/21                    

Recht                                        

Hammel     

KW12,14,17

,20

TM/23            

PF                         

Wilkes

TM/23            

PF                         

Wilkes

T/21                  

KuT                  

WPM                      

Kleinsorge

T/21                  

KuT                  

WPM                      

Kleinsorge

T/21                    

Recht                                        

Hammel     

KW12,14,17

,20

T/21                    

Recht                                        

Hammel     

KW12,14,17

,20

T/21                    

Recht                                        

Hammel     

KW12,14,17

,20

TM/23        

NM                

Rein

T/22           

DB II    

Nickel

PM/23     

Mandy 

Hofmann

T/22          

VRS     

Kleinsorge

Flex      

LLM/23         

Rüther-

Kindel

LLM/23         

Rüther-

Kindel



A104 A105 A107 A108

Samstag


